

Walk-In Interview

Walk-in interview will be conducted for engagement of Consultant in ANIIDCO for Investment Promotion and Investor Facilitation Cell on **08/12/2020 at 11:00 AM in ANIIDCO, Vikas Bhawan, Port Blair**. Candidates having following educational qualification & experience may attend the interview:-

Educational Qualification & Experience	1. MBA Degree from a recognized University 2. Experience: 02 years working experience in Corporate sector desirable 3. Preferably candidates presently residing in Andaman and Nicobar Islands and shall be available in Andaman and Nicobar Islands on regular basis, only to apply.
Age Limit	Not exceeding 40 years
Consolidated Consultancy Fee	₹ 40,000/- per month
Tenure	Initially for a period of one year

1. The Candidates are advised to report for the walk-in Interview atleast two hour before i.e. 9:00 AM for verification of documents.
2. The candidates who fulfill the requisite conditions mentioned above are required to bring all the original Certificates/Documents alongwith 02 (Two) sets of Biodata, self-attested copies of educational qualification (Degree certificate/ provisional certificate) and experience certificate alongwith two copies of passport size photographs.
3. The Corporation reserves the right to withdraw/cancel the walk-in interview at any stage.
4. The vacancy notice and the format can be downloaded from the vacancy link of website www.andaman.gov.in.

General Manager (P&A), ANIIDCO

Format

To
The General Manager (P&A),
ANIIDCO Ltd.,
Vikas Bhawan,
Post Box No 180,
Port Blair – 744101

Paste here a
recent
passport size
photograph

1	Name of Candidate (In block letter)	
2	Father's/Husband's Name	
3	Male/female	
4	Nationality	
5	Date of Birth and Age as on 08/12/2020	
6	Educational Qualification	
7	Details of work experience	
8	Present postal address for communication	
9	Permanent residential address	
10	Contract Telephone number & e-mail ID	
11	Any other relevant information	

Declaration

I hereby declare that all statements made in the application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being false or incorrect or ineligibility being found before or after the selection, my candidature is liable for cancellation.

Place:

Date:

Name and signature of the candidate

प्रवेश साक्षात्कार

अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह समन्वित विकास निगम लिमिटेड (अनिडको) में निवेश प्रोत्साहन और निवेशक सुविधा सेल के लिए सलाहकार की नियुक्ति किए जाने का प्रस्ताव है। प्रवेश साक्षात्कार दिनांक 08/12/2020 को सवेरे 11.00 बजे अनिडको, विकास भवन, पोर्टब्लेयर के सभागार में निर्धारित की गई है। निम्नलिखित शैक्षणिक योग्यताएं तथा अनुभवी उम्मीदवार ही प्रवेश साक्षात्कार में भाग ले :-

1	शैक्षणिक योग्यताएं तथा अनुभव	1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से व्यवसाय प्रबंधन में स्नातकोत्तर। 2. अनुभव: निगमित क्षेत्र में 02 वर्ष का कार्य अनुभव वांछनीय। 3. अधिमानतः उम्मीदवार वर्तमान में अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह में रहते हैं और नियमित आधार पर अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह में उपलब्ध होंगे, केवल वो ही आवेदन करे।
2	आयु सीमा	40 वर्ष से अधिक नहीं
3	समेकित परामर्श शुल्क	<input type="checkbox"/> 40,000/- प्रति माह
4	कार्यकाल	शुरू में एक वर्ष की अवधि के लिए

1. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे प्रवेश साक्षात्कार के लिए निर्धारित समय से दो घंटे पूर्व यानि सवेरे 9.00 बजे अपने मूल प्रमाणपत्रों आदि के सत्यापन के लिए उपस्थित रहें।
2. ऊपर उल्लिखित अपेक्षित शर्तों को पूरा करने वाले उम्मीदवारों को जीवनी विवरण के ०२ (दो) सेटों के साथ सभी मूल प्रमाणपत्र, दो पास पोर्ट आकार फोटोग्राफ एवं दस्तावेज सहित शिक्षित योग्यता (डिग्री प्रमाणपत्र/अनंतिम प्रमाण पत्र) तथा अनुभव से संबंधित दस्तावेज के साथ उपस्थित रहें।
3. निगम के पास इस प्रवेश साक्षात्कार को किसी भी समय वापस लेने/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित होगा।
4. रिक्त सूचना और प्रारूप वेबसाइट www.andaman.gov.in की रिक्त लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है।

महाप्रबंधक (का. एवं प्रशा.), अनिडको

स्वरूप

सेवा में

महाप्रबंधक (का. एवं प्रशा.)
अनिडको लिमिटेड,
विकास भवन,
पोस्ट बॉक्स सं. 180
पोर्टब्लेयर - 744 101

पासपोर्ट
आकार
फोटो
छिपाकाएं

1.	आवेदक का नाम (ब्लॉक अक्षरों में)	
2.	पिता/पति का नाम	
3.	पुरुष/महिला	
4.	राष्ट्रीयता	
5.	जन्म तिथि तथा आयु 08.12.2020 तक	
6.	शैक्षिक योग्यता	
7.	कार्य अनुभव का विवरण	
8.	संचार के लिए वर्तमान डाक पता दूरभाष संख्या सहित	
9.	स्थायी आवासीय पता	
10.	संपर्क टेलीफोन संख्या तथा इ-मेल	
11.	अन्य संगत सूचना	

घोषणा

मैं एतद्वारा घोषित करता हूँ कि आवेदन में दिए गए सभी विवरण मेरी जानकारी और विश्वास में सत्य, सम्पूर्ण और सही हैं। मैं यह भी समझता हूँ कि चयन के पूर्व अथवा बाद में किसी भी सूचना के असत्य अथवा गलत होने पर मेरी उम्मीदवारी रद्द किए जाने के लिए बाध्य होगा।

स्थान
दिनांक

आवेदक का नाम तथा हस्ताक्षर